processo de inexigibilidade de licitação objetivando a Contratação das Empresas
Contratação das empresas Contratação das empresas FÁBIO SATIM PRODUÇÕES LTDA para
apresentação de um show com a com FÁBIO SATIM E BANDA no dia 13 de junho de 2023
no Distrito de Santo Antônio do Alto Rio Grande no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil
e oitocentos reais) e da empresa F PINHEIRO LOPES para Apresentação de um show com
a BANDA OITO SEGUNDOS, no dia 30 de julho de 2023, no Distrito de Mirantão no
valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), com respaldo legal no artigo
25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações, conforme
Processo Administrativo n° 032/2023, Inexigibilidade n° 04/2023. Bocaina de Minas,
12 de maio 2023. Luzimar de Moura Benfica Prefeito Municipal